Méstys PFidoli, ICO 00246093

Navrh rozpo¢tu na rok 2019 v druhovém tridéni dle tfid

KEO4 1.5.11 UROQ10

Rozpocet Upraveny rozpocet Skute¢nost  Schvaleny rozpocet

Trida Ndzev 2018 2018 2018 2019
1 Dariové pfijmy 14 138 700,00 18 097 762,00 18 097 756,88 15 922 700,00

2 Nedariové pfijmy 2582 600,00 3386 360,00 3 386 355,84 2 000 300,00
3 Kapitalové pfijmy 5 000,00 107 740,00 107 740,00 5 000,00
4 Prijaté transfery 0,00 1500 957,00 1500 957,00 0,00
Piijmy celkem 16 726 300,00 23 092 819,00 23092 809,72 17 928 000,00
Konsolidace pfijmd 0,00 0,00 0,00 0,00

Ptijmy konsolidované

5 Bézné vydaje
Kapitalove vydaje
Vydaje celkem
Konsolidace vydajti
Vydaje konsolidované

8 Financovani

16 726 300,00

16 051 400,00
1 980 000,00
18 031 400,00
0,00

18 031 400,00

1 305 100,00

23092 819,00

20725 343,00
5 057 293,00
25 782 636,00
0,00

25782 636,00

2689 817,00

23092 809,72

13 687 465,44
3829 126,75
17 516 592,19
0,00

17 516 592,19

-5576 217,53

17 928 000,00

11 688 500,00
5 600 000,00
17 288 500,00
0,00

17 288 500,00

-639 500,00
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